
 

UCHWAŁA NR XV/107/25 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Krynice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy Źródlana, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się nazwę ulicy Trakt Królewski, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się nazwę ulicy Wichrowe Wzgórza, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Nadaje się nazwę ulicy Strumykowa, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Nadaje się nazwę ulicy Potokowa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Nadaje się nazwę ulicy Zdrojowa, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Nadaje się nazwę ulicy Uzdrowiskowa, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Nadaje się nazwę ulicy Podgórze, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Nadaje się nazwę ulicy Studzienna, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Tofiło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2861



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dobrzyniewoduze.punktyadresowe.pl) dnia 2025-05-26 14:15

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/107/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2861



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dobrzyniewoduze.punktyadresowe.pl) dnia 2025-05-26 14:21

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/107/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2861



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dobrzyniewoduze.punktyadresowe.pl) dnia 2025-05-26 14:26

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/107/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2861



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dobrzyniewoduze.punktyadresowe.pl) dnia 2025-05-26 14:29

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/107/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2861



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dobrzyniewoduze.punktyadresowe.pl) dnia 2025-05-26 15:04

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/107/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2861



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dobrzyniewoduze.punktyadresowe.pl) dnia 2025-05-26 15:09

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/107/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2861



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dobrzyniewoduze.punktyadresowe.pl) dnia 2025-05-26 15:12

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/107/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2861



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dobrzyniewoduze.punktyadresowe.pl) dnia 2025-05-26 15:15

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/107/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2861



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (dobrzyniewoduze.punktyadresowe.pl) dnia 2025-06-16 15:19

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/107/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2861


		2025-06-20T11:05:59+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




